根据监管政策变化、自身资金状况以及公司二级市场表现等综合因素，吕兴

平不排除在未来 12 个月内采取增持公司股份的行动。

若未来发生相关权益变动事项，吕兴平将严格按照相关法律、法规的规定履

行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动系由于公司第二大股东林升智先生持股比例变更为 27.47%，

吕兴平作为公司目前唯一持股比例超过 30%的股东，成为公司实际控制人。

本次权益变动不属于吕兴平因收购公司股份（或增加表决权等）而导致其对

上市公司拥有的权益股份增加的情形。

本次权益变动前、后，吕兴平持有公司的股份数量和持股比例均未发生变化。

二、信息披露义务人在上市公司中拥有的权益股份数量和比例

本次权益变动前、后，吕兴平持有公司股份数量均为 138,425,400 股，约占

公司总股本的 33.77%。

三、本次权益变动的基本情况

2022 年 9 月 17 日，公司第二大股东林升智先生与李婉贞女士签署《股份转

让合同》。林升智先生通过协议转让方式向李婉贞女士出让其持有的 20,600,000

股公司无限售股（约占公司总股本的 5.03%）。

2022 年 10 月 13 日上述股份完成过户登记，吕兴平作为公司目前唯一持股比

例超过 30%的股东，成为上市公司实际控制人。

股份变动情况如下：

 7

四、信息披露义务人拥有权益的上市公司股份存在权利限制的情况

截至本报告书签署日，吕兴平持有的上市公司股份不存在质押、冻结等权利

受到限制的情况。

第五节 资金来源及支付方式

吕兴平持有公司股份的数量和持股比例均未发生变化，不涉及资金支付行为，

不涉及资金来源的情况。

第六节 本次权益变动完成后的后续计划

一、未来 12 个月内对上市公司主营业务的调整计划

截至本报告书签署日，吕兴平暂无在未来 12 个月内改变上市公司主营业务或

对上市公司主营业务进行重大调整的明确计划。

如未来根据上市公司实际情况需要调整的，吕兴平将严格按照相关法律法规

的规定，履行相关审议程序和信息披露义务。

二、未来 12 个月内对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、

与他人合资或合作的计划，或上市公司拟购买或置换资产的重组计划

截至本报告书签署日，吕兴平暂无在未来 12 个月内对上市公司或其子公司的

资产和业务进行除日常生产经营之外的出售、合并、与他人合资或合作的明确计

划，或上市公司拟购买或置换资产的重组计划。

如未来根据上市公司实际情况需要进行相关事项的，吕兴平将严格按照相关

法律法规的规定，履行相关审议程序和信息披露义务。

股东名称
股份变动前 股份变动后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

吕兴平 138,425,400 33.77 138,425,400 33.77

林升智 133,194,600 32.49 112,594,600 27.47

李婉贞 1,041,000 0.25 21,641,000 5.28

林升智之女

林少华 720,000 0.18 720,000 0.18

总股本 409,924,000 100 409,924,000 100

 8

三、对上市公司现任董事会及高级管理人员的调整计划

截至本报告书签署日，吕兴平暂无对上市公司第四届董事会及高级管理人员

的明确调整计划。

如未来根据法律法规的要求或者上市公司实际情况需要调整的，吕兴平将严

格按照相关法律法规的要求，履行相关审议程序和信息披露义务。

四、对可能阻碍收购上市公司控制权的公司章程条款的修改计划

截至本报告书签署日，吕兴平暂无对可能阻碍收购上市公司控制权的公司章

程条款进行修改的计划。

如未来根据法律法规的要求或者上市公司实际情况需要修改的，吕兴平将严

格按照相关法律法规的要求，履行相关审议程序和信息披露义务。

五、对上市公司现有员工聘用计划的重大变动情况

截至本报告书签署日，吕兴平暂无对上市公司员工聘用作重大变动的计划。

如未来根据上市公司实际情况需要调整的，吕兴平将严格按照有关法律法规

的要求，依法履行相应的法定程序和信息披露义务。

六、上市公司分红政策的重大调整计划

截至本报告书签署日，吕兴平暂无对上市公司分红政策进行重大调整的计划。

如未来根据法律法规的要求或者上市公司实际情况需要调整的，吕兴平将严

格按照相关法律法规的要求，履行相关审议程序和信息披露义务。

七、对上市公司业务和组织结构有重大影响的其他计划

截至本报告书签署日，吕兴平暂无对上市公司业务和组织结构有重大影响的